平成 22 年８月 26 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山 和 一 郎

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

人事異動についてのご案内

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成 22 年８月 26 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．人事異動（異動年月日 平成 22 年 10 月１日）

氏   名 新 旧

水  上  正  二
技 術 統 括 本 部
技 術 統 括 部 長

技 術 統 括 本 部
技 術 統 括 部 長
兼 品 質 保 証 部 長

髙  橋  誠一郎

技 術 統 括 本 部
技 術 統 括 部
品 質 保 証 部 長
兼 品 質 保 証 課 長

技 術 統 括 本 部
技 術 統 括 部
品 質 保 証 部
品 質 保 証 課 長

以  上

KG007-0
マーク